
 

eQ Oyj    I    Aleksanterinkatu 19 A, 5. krs, 00100 Helsinki     I     Puhelin: (09) 6817 8777     I     www.eQ.fi     I     Y-tunnus: 1625441-9 

Analyytikkoharjoittelija eQ Varainhoidon kiinteistötiimiin 

eQ:n kiinteistösijoitustiimin taloustoimintoihin haetaan analyytikkoharjoittelijaa määräaikaiseen 
työsuhteeseen. Tarjoamme mielenkiintoisen näköalapaikan dynaamisessa työympäristössä. eQ:n 
kiinteistörahastot ovat yksi Suomen suurimmista kiinteistöomistajista yli 3 miljardin euron 
kiinteistöomaisuudella. 

Etsimme tiimiimme analyytikkoharjoittelijaa, joka haluaa kehittää osaamistaan talouden ja 
kiinteistösijoitusten parissa. Harjoittelijan tehtävät keskittyvät ensisijaisesti kiinteistöliiketoiminnan 
taloustoimintojen tukitehtäviin ja analysointiin. 

Odotamme sinulta: 

- Kauppatieteiden, kiinteistötalouden, tietojenkäsittelytieteen tai muita vastaavia opintoja 
(keski- tai loppuvaiheessa) 

- Kiinnostusta kiinteistösijoittamiseen, talouteen, rahoitukseen ja transaktioihin 
- Tarkkuutta ja analyyttistä ajattelukykyä 
- Hyvät tietotekniset valmiudet, erityisesti vahva Excel-osaaminen 
- Kykyä omaksua nopeasti uutta tietoa ja työskennellä tiiviissä aikatauluissa 

Eduksi katsotaan aiempi kokemus talouden prosesseista, controller-tehtävistä, 
kiinteistötransaktioista tai muista talouden tehtävistä. Tarjoamme mahdollisuuden kehittää 
osaamistasi monipuolisissa ja mielenkiintoisissa tehtävissä, joissa pääset syventämään osaamistasi 
ja osallistumaan kiinteistöalan projekteihin osana johtavaa varainhoito-organisaatiota. 

Tehtävässä menestyäksesi tarvitset erinomaisen suomen kielen lisäksi hyvää englannin kielen 
hallintaa. Odotamme, että omaat luovaa ongelmanratkaisukykyä ja kykyä toimia tiimissä. 

Hakemuksen ja ansioluettelon pyydämme lähettämään perjantai 8.11.2024 mennessä 
sähköpostilla osoitteeseen eQHakemukset@eQ.fi. Käsittelemme hakemuksia ja teemme 
haastatteluja jo hakuaikana, ja tehtävä voidaan täyttää sopivan henkilön löydyttyä jo ennen hakuajan 
päättymistä. 

Työn sijainti: 
Helsinki, ydinkeskusta  

Työ tehdään pääsääntöisesti toimistolla, joten odotamme sinulta valmiutta työskennellä paikan 
päällä. 

 

eQ-konserni: 
eQ-konserni on kotimainen Varainhoitoon ja Corporate Finance -toimintaan keskittyvä yhtiöryhmä. 
eQ Varainhoito tarjoaa monipuolisia varainhoitopalveluita (ml. pääomarahastot ja 
kiinteistövarainhoito) sekä instituutioasiakkaille että yksityishenkilöille. Konsernin hallinnoitavat varat 
ovat noin 13,2 miljardia euroa. Konserniin kuuluva Advium Corporate Finance tarjoaa yritys- ja 
kiinteistöjärjestelyihin sekä pääomajärjestelyihin liittyviä palveluja. 
 
Lisätietoa konsernista saa sivuilta www.eQ.fi. 
 

 


